Cuenta Publica 2022

Instituto Poblano

Gobierno Estado de Situacion Financiera del Deporte
de Puebla Al 31 de Dici
pr————— e Diciembre de 2022 y 2021
Cifras en Pesos
Ente Publico: INSTITUTO POBLANO DEL DEPORTE.
Concepto Afio Concepto Afio
2022 2021 2022 2021

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

$5,779,884.60
$402,673.22

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$6,182,557.82

$0.00

$0.00

$0.00
$751,039.22

$0.00

-$103,150.77
$0.00
$0.00

$0.00

$647,888.45

$6,830,446.27

$3,628,646.59
$202,360.98

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$3,831,007.57

$0.00

$0.00

$0.00
$751,039.22

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$751,039.22

$4,582,046.79

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica
a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia
y/o Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia
ylo Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio
Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica /
Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro /
Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

$4,950,657.21
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$4,950,657.21

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$103,106.71

$0.00

$103,106.71

$5,053,763.92

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$1,776,682.35

-$1,355.07

$1,778,037.42
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$3,046,706.70
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$3,046,706.70

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$41,932.75

$0.00

$41,932.75

$3,088,639.45

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$1,493,407.34

$1,493,407.34

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00




Cuenta Publica 2022

de Puebla

Hacer historia. Hacer futuro.

Al 31 de Diciembre de 2022 y 2021
Cifras en Pesos

Gobierno Estado de Situacién Financiera Ljnesltll:i):g:;%ﬁ(e)blano

Concepto Afio Concepto Afio
2022 2021 2022 2021
Resultado por Posicion Monetaria $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios $0.00 $0.00
Total Hacienda Publica/ Patrimonio $1,776,682.35 $1,493,407.34

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA

PUBLICA / PATRIMONIO $6,830,446.27

$4,582,046.79

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

YADIRA LIRA NAVARRO ANGELA JAZMIN ORTIZ REYES
DIRECTORA GENERAL DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




